様式第1号(第3条関係)

鵜殿長谷集会所利用許可申請書

  年  月  日

  紀宝町長    様

住 所

氏名又は

代表者名
印

 鵜殿長谷集会所の利用許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

利 用 目 的

行 事 等 の 名 称

利 用 予 定 期 間 及

び 利 用 予 定 時 間

年  月  日午前・午後   時   分から

年  月  日午前・午後   時   分まで

利 用 団 体 名

利 用 責 任 者 名

入 場 予 定 人 数